



*Pertti Palm*

*Hei minun nimeni on Pertti Palm, olen Mestari Solisti kilpailun voittaja.vuodelta.-91, aika on vierähtänyt, mut tarkoitukseni tällä kirjeellä on lähestyä sinua, ja samalla tuoda mahdollisuus sinulle tulla mukaan kuuntelemaan, ja kokemaan Hengellisen musiikin tunnelma ja sen sanoman tuoma rauha , nyt tulevana heinäkuun aikana minun kesäkonserttissa. Kiitos sulle Jumalani, on lauluja vuosien takaa,ja silltavalla kosketuspintaa ehkä meidän jokaisen arkeen joten ..  
OLET SYDÄMMELLISESTI TERVETULLUT!  
Terv.Pertti Palm.*

*Rakkaimmat Hengelliset laulutkonsertti!*

*Kesän tullessa ajatukset siirtyvät usein kesän tunnelmiin, ja sitä kautta todellinen kesän juhlahetki tapahtumaan , siellä löydetään hiljainen hetki sellaisena aitona mielen hiljentymisellä, se antaa voimia jaksaa arjen keskellä.*

*Olimme viime kesänä Pertin kanssa konsertoimassa, ja tekemässä konsertteja, salin täyteiselle yleisölle, jossa näimme yleisön vastaanottavan lämpimästi sanoman lauluista, mutta panimme myösmerkille henkilökohtainen tervehtiminen oli aika merkittävä, joka meille suomalaisille on joskus vaikeaa, mutta samalla äärimmäisen tärkeä ele.*

*Rakkaimmat hengelliset laulut konsertti on ainutkertainen...*

*Pertti Palm on Mestari solisti-kilpailun voittajav.-91, erittäin musikaalinen, ja lämmin-ääninen laulaja. olemme esiintyneet kirkoissa. konsertteja pitäen, johon kuuluu myös yhtenä osana konserttia mm. " yhteislaulu osuus..tule kokemaan yhdessä Pertin rakkaimmat hengelliset laulut konsertti.*

*lämpimin kesä terv. Pianonvittäjä/teknikko /Musiikki tuottaja,sovittaja: Armas Palm.  
Lisätied. konsertista/ muista tilaisuuksista Yht.tiedot.Pertti Palm . 0400-635546  
,toivottaen : Armas Palm,& Pertti Palm.*

*Tule ja Koe keski kesän -tunnelma... Pertin kesä konsertissa. Se on hyvä ja ihmisläheinen juhla kohdata lähimmäinen.Konsertti kokonaisuudesta vastaa : Entinen Mestari solisti kilpailun voittaja: **Pertti Palm**. Säestyksestä vastaa: muusiikkituottaja / Pianonviritäjä: **Armas Palm**.*